
Zarządzenie Nr 115/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 2 września 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok 

 

  Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 zm.) oraz  na podstawie Uchwały  Nr XLIII/279/2021 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 

2022 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 384 zł do kwoty 31.015.394,27 zł zgodnie                     

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 384 zł do kwoty 48.475.455,54 zł zgodnie                        

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalona w Uchwale Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w: 

-  w § 4 ust. 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 40.000 zł  do kwoty 80.000 zł. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zwiększa się dochody i wydatki w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa                                  

tj. na: zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w rozdziale 85231 kwotę 384 zł. 

Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego w celu 

zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 40.000 zł, którą przeznacza się na odsetki od 

samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek w rozdziale 75702. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 2 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 068 507,74 384,00 1 068 891,74

85231 Pomoc dla cudzoziemców 248 623,00 384,00 249 007,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

248 623,00 384,00 249 007,00

Razem: 31 015 010,27 384,00 31 015 394,27

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 2 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 40 000,00 130 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

90 000,00 40 000,00 130 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

90 000,00 40 000,00 130 000,00

758 Różne rozliczenia 276 000,00 -40 000,00 236 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 268 000,00 -40 000,00 228 000,00

4810 Rezerwy 268 000,00 -40 000,00 228 000,00

852 Pomoc społeczna 1 773 339,83 384,00 1 773 723,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 586 691,76 10 000,00 596 691,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 10 000,00 11 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 500,00 -10 000,00 106 500,00

3110 Świadczenia społeczne 116 500,00 -10 000,00 106 500,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 248 623,00 384,00 249 007,00

3110 Świadczenia społeczne 248 383,00 384,00 248 767,00

Razem: 48 475 071,54 384,00 48 475 455,54

BeSTia Strona 1 z 1


